Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

DS-Administrations B.V.

5

20-06-2024
F.02/23/128
NL:TZ:0000286562:F001
30-05-2023

mr. I.C. de Kwant
mr J.P.A. Jansen

03-07-2023
1

Gegevens onderneming

De besloten vennootschap DS-Administrations B.V., ingeschreven bij de Kamer
van Koophandel onder nummer 63232391, statutair gevestigd te Dordrecht,
vestigingsadres: (5013 CA) Tilburg, Ringbaan-Oost 4.

Activiteiten onderneming

Het verrichten van werkzaamheden op administratiegebied, al dan niet van
ondersteunende aard ten behoeve van derden.

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

Nog niet bekend.

Gemiddeld aantal personeelsleden

03-07-2023
1

03-07-2023
1

03-07-2023
1

03-07-2023
1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=0ef9824b-95ff-ed11-a879-00505680d95d
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=67f598a8-7e5f-ed11-a86e-00505680deec

Boedelsaldo

Verslagperiode

van
31-5-2023
t/m

25-6-2023

van
26-6-2023
t/m

29-9-2023

van
30-9-2023
t/m

17-12-2023

van
18-12-2023
t/m

20-3-2024

van
21-3-2024
t/m

16-6-2024

Bestede uren

Verslagperiode
1
2
3
4
5

totaal

Bestede uren

7 uur 30 min

14 uur 36 min

2 uur 12 min

3 uur 36 min

1 uur 42 min

29 uur 36 min

Toelichting bestede uren

03-07-2023
1

02-10-2023
2

21-12-2023
3

21-03-2024
4

20-06-2024
5



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

De bestuurderis Catcolne LTD (Flat 14, St. Gabriel Manor Cormont Road,
London SE59RH, Afghanistan, ingeschreven in Comapnies Registration Office
(England and Wales) London, Verenigd Koninkrijk, onder nummer 09314269,
waarvan de bestuurder de heer P. Dubbeld is.

1.2 Lopende procedures

Nog niet bekend.

Volgens opgave curanda is er een arbitrageprocedure bij het ICC in Singapore
aanhangig, waarbij een Australische leverancier partij is, alsmede een afnemer
uit de Verenigde Staten. De curator heeft contact opgenomen met de advocaat
en is in afwachting van een inhoudelijke reactie.

Inmiddels is gebleken dat curanda geen partij is bij deze procedure.

1.3 Verzekeringen

Zijn/worden opgezegd waar nodig.

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

Nog niet bekend.

Curanda heeft verklaard dat er geen opdrachten meer kwamen, waardoor zij
haar schulden niet meer kon voldoen.

Curator heeft vastgesteld dat de administratie van curanda niet op orde is.
Curanda heeft gedurende jaren geen belastingaangiften gedaan en evenmin
belastingen afgedragen.

03-07-2023

1

03-07-2023

1

02-10-2023
2

21-12-2023

3

03-07-2023
1

03-07-2023
1

02-10-2023
2

21-12-2023
E3



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement
Personeelsleden 03-07-2023

1
2

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

03-07-2023

Toelichting
1

Nog niet bekend.

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting

12-6-2023 2 na verkregen toestemming RC

totaal 2

2.4 Werkzaamheden personeel

Ontslag aangezegd, overleg met UWV heeft plaatsgevonden. 03-07-2023
1

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.

Er is is geen sprake van onroerende

goederen.

totaal € 0,00 € 0,00

Toelichting onroerende zaken

Niet van toepassing. 03-07-2023
1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Niet van toepassing. 03-07-2023

mE1



3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

Nog niet bekend.

Geen.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Nog niet bekend.

Geen bodemvoorrecht fiscus.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Onderzoek bedrijfsmiddelen.

Geen werkzaamheden.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Nog niet bekend.

totaal € 0,00

€0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Onderzoek voorraden.

Geen.

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Nog niet bekend.

totaal € 0,00

Toelichting andere activa

€0,00

03-07-2023
1

02-10-2023
2

03-07-2023
1

02-10-2023
2

03-07-2023
1

02-10-2023
2

03-07-2023
1

02-10-2023
2



3.9 Werkzaamheden andere activa

Inventariseren andere activa.

Geen.

4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Nog niet bekend.

totaal €0,00 € 0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Onderzoek debiteuren.

Mogelijk dat uit de procedure bij het ICC in Singapore nog een bedrag de
boedel toekomt. Verder geen debiteuren.

Curanda is geen partij bij de procedure bij het ICC is gebleken, zodat hier
geen bedrag de boedel toekomt.

5. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)

Nog niet bekend.

03-07-2023

1

02-10-2023
2

03-07-2023
1

02-10-2023

2

21-03-2024
E 4

03-07-2023
1



5.2 Leasecontracten

Nog niet bekend.

Geen.

5.3 Beschrijving zekerheden

Nog niet bekend.

Geen.

5.4 Separatistenpositie

Nog niet bekend.

Geen.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Nog niet bekend.

Is er niet.

5.6 Retentierechten

Nog niet bekend.

Geen.

5.7 Reclamerechten

Nog niet bekend.

Geen.

03-07-2023

1

02-10-2023
2

03-07-2023

1

02-10-2023
2

03-07-2023

1

02-10-2023
2

03-07-2023
1

02-10-2023
2

03-07-2023
1

02-10-2023
2

03-07-2023
1

02-10-2023
2



5.8 Boedelbijdragen

03-07-2023
Toelichti
oelichting 1
Nog niet bekend.
5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden
Onderzoek zekerheden. 03-07-2023
1
Zijn er niet. 02-10-2023
2
. Voortzetten / doorstart onderneming
Voortzetten onderneming
6.1 Exploitatie / zekerheden
Niet van toepassing. 03-07-2023
1
6.2 Financiéle verslaglegging
In onderzoek. 03-07-2023
1
6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
Niet van toepassing 03-07-2023
1
Doorstarten onderneming
6.4 Beschrijving
Niet van toepassing. 03-07-2023
1
6.5 Verantwoording
Niet van toepassing. 03-07-2023

1



6.6 Opbrengst

Toelichting

Niet van toepassing

6.7 Boedelbijdrage

Toelichting

Niet van toepassing.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

In onderzoek.

. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

In onderzoek.

De curator heeft vastgesteld dat curanda sinds 2018 geen jaarrekening heeft
gedeponeerd en curanda tevens niet voldaan heeft aan zijn boekhoudplicht.

7.2 Depot jaarrekeningen

Jaarrekening 2017: gedeponeerd 06-05-2019;
Jaarrekening 2016: gedeponeerd 20-11-2017;
Jaarrekening 2015: gedeponeerd 20-11-2017

Recentere deponeringen zijn er niet.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

In onderzoek.

Is er niet.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

In onderzoek.

03-07-2023

1

03-07-2023
1

03-07-2023

1

03-07-2023
1

02-10-2023
2

03-07-2023
1

03-07-2023

1

02-10-2023
2

03-07-2023
1



7.5 Onbehoorlijk bestuur

03-07-2023
Toelichting
1
In onderzoek.
02-10-2023
Toelichting
2
De curator heeft vastgesteld dat er sprake is van onbehoorlijk bestuur,
doordat het bestuur haar taken heeft veronachtzaamd. Sedert 2016 heeft
curanda belastingschulden voortdurend onbetaald gelaten en is zij
verplichtingen aangegaan terwijl zij wist, althans behoorde te weten, deze
niet te kunnen nakomen.
21-12-2023
Ja 3
Toelichting
Curator heeft curanda aansprakelijk gesteld voor het boedeltekort.
20-06-2024
Toelichting
5
De curator heeft verscheidene malen contact proberen op te nemen met de
bestuurder van curanda, naar aanleiding van de aansprakelijkstelling door de
curator van de bestuurder. Iedere reactie is tot op heden uitgebleven.
Tot op heden heeft de curator geen enkele reactie mogen ontvangen.
7.6 Paulianeus handelen
03-07-2023
Toelichting
1
In onderzoek.
7.7 Toelichting rechtmatigheid
In onderzoek. 03-07-2023

1



7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Onderzoek rechtmatigheid.

De curator heeft vragen gesteld aan de bestuurder. De bestuurder heeft hier
antwoord op gegeven en naar aanleiding daarvan heeft de curator nog enkele
vragen.

Curator heeft dit onderzoek inmiddels afgerond en de bestuurder aansprakelijk
gesteld.

De curator heeft verscheidene malen contact proberen op te nemen met de
bestuurder van curanda, naar aanleiding van de aansprakelijkstelling door de
curator van de bestuurder. Iedere reactie is tot op heden uitgebleven.

Tot op heden heeft de curator geen enkele reactie mogen ontvangen. De
curator heeft onderzoek gedaan naar de verhaalbaarheid op de bestuurder.
Deze lijkt nihil te zijn.

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

Toelichting

Nog niet bekend.

€ 13.536,76

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 7.444,00

€ 1.091.608,09

€1.103.231,09

€ 1.349.767,09

03-07-2023

1

02-10-2023
2

21-12-2023
3
21-03-2024

Ek

20-06-2024
5

03-07-2023

1

21-03-2024
E 4

03-07-2023
1

02-10-2023
2

21-12-2023
3

21-03-2024
Ek



8.3 Pref. vord. UWV

Toelichting

Nog niet bekend.

€ 17.365,08

8.4 Andere pref. crediteuren

Toelichting

Nog niet bekend.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 10.651,74

€ 10.900,04

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog niet bekend.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Verder inventariseren crediteuren.

03-07-2023

1

21-12-2023

3

03-07-2023
1

03-07-2023

1

02-10-2023
2

03-07-2023

1

02-10-2023
2

03-07-2023

1

03-07-2023

1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Nog niet bekend.

S3 Surgical Sollutions

9.2 Aard procedures

Nog niet bekend.

Arbitrage bij ICC in Singapore.

Curanda blijkt hier geen partij bij te zijn.

9.3 Stand procedures

Nog niet bekend.

In afwachting reactie advocaat Singapore.

Curanda blijkt hier geen partij bij te zijn.

9.4 Werkzaamheden procedures

Onderzoek lopende procedures.

Geen lopende procedures. Afgerond.

03-07-2023

1

02-10-2023
2

03-07-2023

1

02-10-2023
2

21-12-2023
3

03-07-2023
1

02-10-2023
2

21-12-2023
3

03-07-2023

1

21-12-2023
3



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

e Contact krijgen met bestuurder;

e Onderzoek activa;

e Onderzoek debiteuren;

e Onderzoek bank;

e Onderzoek rechtmatigheid;

e Onderzoek crediteuren;

e Onderzoek procedures;

e Onderzoek doorOstarten onderneming.

e Contact krijgen met bestuurder;

e Onderzoek activa;

e Onderzoek debiteuren;

e Onderzoek bank;

e Onderzoek rechtmatigheid;

e Onderzoek crediteuren;

e Onderzoek procedures;

e Onderzoek doorstarten onderneming;

e Aansprakelijkstelling bestuurder curanda.

De curator zal zich in de komende verslagperiode beraden om de bestuurder
van curanda in rechte te betrekken indien iedere reactie zijdens de bestuurder
uitblijft.

De curatoris voornemens komende periode over te gaan tot opheffing van
het failissement wegens gebrek aan baten.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog niet bekend.

10.3 Indiening volgend verslag
I 20-12-2024

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

Bijlagen

03-07-2023
EE
21-12-2023
EES
21-03-2024
Bk
20-06-2024
5
03-07-2023
E1
20-06-2024
E 5



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


